事 務 連 絡

平成 28 年９月 16 日

市内障害福祉サービス事業所

管理者 御中
 市内障害者支援施設

 市内障害児通所支援事業所

 市内障害児入所施設

川崎市健康福祉局障害保健福祉部障害計画課長

障害者支援施設等における防犯に係る安全の確保について

日頃より、本市障害福祉事業施策に御尽力を賜り、御礼を申し上げます。

標記の件につきまして、平成 28 年９月 15 日付け事務連絡により厚生労働省から通知がありましたの

で、周知いたします。

各事業所・施設におかれましては、内容を御確認いただき、事業所・施設内において御取り組み図ら

いくださりますようお願いいたします。

障害計画課事業者指定担当

TEL 044(200)2927

FAX 044(200)3932